
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu

z dnia 22 lutego 2017 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nawojowej

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2017 r. poz. 15) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nawojowa,

zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w

Nawojowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nawojowa, ul. Ogrodowa 2, 33-335 Nawojowa,

w składzie:

l. Tadeusz Frączek, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nawojowa

2. Justyna Olga Klimczak, uzupełnienie do minimalnego składu,

zam. Popardowa

3. Dorota Agnieszka Kucharska, uzupełnienie do minimalnego składu,

zam. Homrzyska

4. Helena Kurzeja, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nawojowa

5. Stefania Luksa, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nawojowa

6. Beata Józefa Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

WYBORCÓW GMINNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOW A,zam. Homrzyska

7. Piotr Jacek Skrzypiec, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Frycowa

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Gminy Nawojowa.

§ 3.

Upoważnia się Wójta Gminy Nawojowa do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji.

§ 4.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~BORCZY
W WYM{~~~Z_U__

li eusz Piesowicz


